



Payment Pending Intimation 2020

2 messages

legal advisor <legaladvisor49@gmail.com>
To: diwakarsingh582@gmail.com

Thu, Nov 5, 2020 at 9:58 AM

Dear :- diwakar kumar singh

Address :- S/O Sanjay Kumar Singh, Q NO-K 2/10, CROSS ROAD NO 12 A TELCO, NEAR SECTOR MARKET, JAMSHEDPUR, Telco Works Purbi Singhbhum, Jharkhand, 831004

Company name :- Elite Services

Date :- 05/11/2020

Legal Intimation email of rescinding the agreement."

1). We are an Advocate Associate hereby to inform you that, The " Elite Services " Company has send your file in Our Advocate Associate firm to proceed further because as your work status is Not Submit / Not Complete OR QC Fail.

1)। हम आपको सूचित करने के लिए एक एडवोकेट एसोसिएट फर्म हैं कि, कंपनी ने कोर्ट में आगे बढ़ने के लिए हमारी एडवोकेट एसोसिएट फर्म में आपकी फाइल भेजी है क्योंकि आपकी कार्य स्थिति Not Submit or QC Fail अवस्था में है।

2). Before providing the work, company had given you demo of the practical work, after confirmation of your's company has done the registration. you had received User id and password had been sent in your registered email address. We have your agreement, acceptance letter, id proof and voice recording as legal proof .

2)। कार्य प्रदान करने से पहले, कंपनी ने आपको व्यावहारिक कार्य का डेमो दिया था, आपकी कंपनी के पंजीकरण की पुष्टि के बाद। आपने अपने पंजीकृत ईमेल पते पर उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर लिया था। हमारे पास आपका अनुबंध, स्वीकृति पत्र, आईडी प्रूफ और वॉयस रिकॉर्डिंग कानूनी प्रमाण के रूप में है।

3). We also suggest you that once you pay this amount in good faith we will issue your NOC letter within the stipulated time of 45 minutes. Hence, we insist you to pay your outstanding to our client in good faith, so we can close your file from our end.

3)। हम आपको यह भी सुझाव देते हैं कि एक बार जब आप इस राशि का भुगतान कर देंगे तो हम आपके एनओसी पत्र को 45 मिनट के निर्धारित समय के भीतर जारी कर देंगे। इसलिए, हम आपको विश्वास दिलाते हैं कि आप हमारे ग्राहक को अच्छा विश्वास दिलाना चाहते हैं, इसलिए हम आपकी फाइल को हमारे अंत से बंद कर सकते हैं।

4). Your agreement is made with sole proprietor company for which you need to clear your dues. As per Act of 1996, article 14 depicted in an agreement.

4)। आपका अनुबंध एकमात्र प्रोप्राइटर कंपनी के साथ किया गया है, जिसके लिए आपको अपना बकाया चुकाना होगा। 1996 के अधिनियम के अनुसार, अनुच्छेद 14 एक समझौते में दर्शाया गया है।

Reply back as soon if you wish to close this legal matter.

यदि आप इस कानूनी मामले को बंद करना चाहते हैं तो जल्द से जल्द जवाब दें।

Thank you.

धन्यवाद।

Regards

ADV.ARTI PRADHAN

Advocate Association

LEGAL MEMBER OF LAWENITY IT ACT 2004

DIWAKAR SINGH <diwakarsingh582@gmail.com>

To: legal advisor <legaladvisor49@gmail.com>

Thu, Nov 5, 2020 at 10:36 AM

The company was fraud and I have all the proofs of this scam.Go ahead whatever you have to do we can meet im court.

After exposing the scam the company person has blocked me from whatsapp.

I will file a legal case against this company where they have not followed their terms and condition.

[Quoted text hidden]